

Kirk Revisionspartnerselskab

**Ørsted Kro A/S
Rougsøvej 118
8950 Ørsted**

Internt regnskab for 2013/14

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 2. september 2013 - 31. december 2014	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ørsted Kro A/S Rougsøvej 118 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 35 47 01 90 Etableret: 2. september 2013 Hjemstedskommune: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dag Peter Glavind Kristiansen Torben Spanggaard Bach Peter Krause Sørensen Flemming Colding Seiersen Gitte Dahlerup Pia Kempel Kusk Tietzel Johnny Engel Andersen
Direktion	Johnny Engel Andersen
Revisor	Kirk Revisionspartnerselskab Niels Brocks Gade 12, 2 8900 Randers C
Pengeinstitut	Djurslands Bank Sparekassen Kronjylland
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at erhverve fast ejendom i Ørsted by med henblik på fortsat drift af kro, samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed. Formålet er endvidere, at sikre et lokalt samlingssted for områdets borgere og foreninger, bl.a. til møder, folkelige fester og sammenkomster, samt forskellige kulturelle aktiviteter.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 13. marts 2015 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Vedrørende selskabets aktiviteter henvises til omtalen af hovedaktiviteten på side 5.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2013/14 der omfatter en regnskabsperiode på næsten 16 måneder, er påvirket af at der er tale om et etableringsår. Driften udviser et underskud på tkr. 412. I resultatet indgår tkr. 59 som omfatter advokatassistance i forbindelse med køb af ejendommen og stiftelsen af selskabet. I resultatet er ligeledes fratrukket tkr. 281 som omfatter nedskrivning på udlån til Ørsted Kros Venner.

På baggrund af ovenstående anses periodens resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2015.

Resultatopgørelse 2. september 2013 - 31. december 2014

	Note	2013/14
		kr.
Indtægter		77.500
Udgifter	1	46.112
Bruttofortjeneste		31.388
Lønninger og personaleomkostninger	2	0
Dækningsbidrag		31.388
Administrationsomkostninger	3	83.943
Resultat før afskrivninger		-52.555
Afskrivninger	4	358.797
Resultat før finansielle poster		-411.352
Finansielle indtægter		126
Finansielle omkostninger	5	896
Resultat før skat		-412.121
Skat af årets resultat	6	0
Årets resultat		-412.121
Resultatdisponering		
Årets resultat		-412.121
Til disposition		-412.121
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år		-412.121
I alt		-412.121

Balance 31. december

	Note	<u>31.12.14</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger	7	885.334
Inventar	7	<u>177.095</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.062.429</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.062.429</u>
Udskudt skatteaktiv	8	0
Andre tilgodehavender	9	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.614</u>
Tilgodehavender i alt		<u>20.614</u>
Likvide beholdninger	10	<u>52.627</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>52.627</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>73.241</u>
Aktiver i alt		<u>1.135.670</u>

Balance 31. december

	Note	<u>31.12.14</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	11	1.457.000
Overført resultat	11	<u>-412.121</u>
Egenkapital i alt		<u>1.044.879</u>
Hensættelse til udskudt skat	12	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>
Afsat revisor		25.000
Anden gæld	13	50.791
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>90.791</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>90.791</u>
Passiver i alt		<u>1.135.670</u>
Eventualposter m.v.	14	
Nærtstående parter	15	

Noter til årsrapporten

1	Udgifter	2013/14 kr.
	Forsikringer	35.707
	Ejendomsskatter	5.087
	Vedligeholdelse	5.318
	Udgifter i alt	46.112
2	Lønninger og personaleomkostninger	2013/14 kr.
	Produktionsløn	350.882
	Feriepengeforpligtelse, ultimo	30.000
	AMP pension	13.791
	Arbejdsskadeforsikring	1.635
	ATP-bidrag	3.843
	Befordringsgodtgørelse	1.455
	Databehandling løn	3.789
	Lønomsomkostninger overført Ørsted Kros Venner	-346.907
	Løntilskud	-58.488
	Lønninger og personaleomkostninger i alt	0
3	Administrationsomkostninger	2013/14 kr.
	Revisorhonorar	25.000
	Advokathonorar	58.943
	Administrationsomkostninger i alt	83.943
4	Afskrivninger	2013/14 kr.
	Bygninger	14.666
	Inventar	62.705
	Nedskrivning tilgodehavender Ørsted Kros Venner	281.426
	Afskrivninger i alt	358.797
5	Finansielle omkostninger	2013/14 kr.
	Gebyrer	30
	Gebyrer, ikke skattemæssigt fradrag	866
	Finansielle omkostninger i alt	896

Noter til årsrapporten

6	Skat af årets resultat		2013/14
			kr.
	Årets udskudte skat		-96.848
	Regulering af udskudt skatteaktiv		96.848
	Skat af årets resultat i alt		0
7	Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Inventar
		kr.	kr.
	Kostpris primo	0	0
	Årets tilgang	900.000	239.800
	Kostpris ultimo	900.000	239.800
	Afskrivninger primo	0	0
	Årets af- og nedskrivninger	-14.666	-62.705
	Afskrivninger ultimo	-14.666	-62.705
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	885.334	177.095
8	Udskudt skatteaktiv		31.12.14
			kr.
	Udskudt skat, skatteaktiv		96.848
	Værdiregulering skatteaktiv		-96.848
	Udskudt skatteaktiv i alt		0
9	Andre tilgodehavender		31.12.14
			kr.
	Tilgodehavende Ørsted Kros Venner		281.426
	Hensat til imødegåelse af tab		-281.426
	Andre tilgodehavender i alt		0
10	Likvide beholdninger		31.12.14
			kr.
	Djurslands Bank		29.521
	Sparekassen Kronjylland		8.106
	Djurslands Bank		15.000
	Likvide beholdninger i alt		52.627

Noter til årsrapporten

11	Egenkapital	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.
	Saldo primo	0	0
	Kontant kapitaludvidelse	1.457.000	0
	Årets resultat	0	-412.121
	Egenkapital ultimo	1.457.000	-412.121

Virksomhedskapitalen består af 1.457 anparter á kr. 1.000

12	Hensættelse til udskudt skat	31.12.14 kr.
	Årets ændring i hensættelse til udskudt skat	-96.848
	Overført til skatteaktiv	96.848
	Hensættelser til udskudt skat, ultimo	0

13	Anden gæld	31.12.14 kr.
	Skyldig moms	3.213
	Skyldig A-skat og AM-bidrag	12.000
	Skyldig ATP	1.554
	Skyldige feriepenge	4.024
	Afsat skyldige feriepengeforpligtelser	30.000
	Anden gæld i alt	50.791

14 Eventualposter m.v.

Ingen.

15 Nærtstående parter

Ørsted Kro A/S's nærtstående parter omfatter følgende:
Ørsted Kros Venner.